
 
 

 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

POTVARKIS 

DĖL KONKURSO UTENOS VYTURIŲ PROGIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 

PAREIGOMS EITI KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2021 m. liepos    d. Nr. MP-  

Utena 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 ir 8 

dalimis, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 1 ir 12 dalimis, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimo Nr. 152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos 

paskelbimo“, 1.1 papunkčiu, Konkurso valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus 

aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. V-1193 „Dėl Konkurso valstybinių ir 

savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ (toliau – Aprašas), 5, 51, 15, 19, 26, 27 punktais, atsižvelgdamas į Utenos rajono 

savivaldybės mero 2021 m. balandžio 8 d. potvarkio Nr. MP-25 „Dėl viešųjų konkursų švietimo 

įstaigų vadovų pareigoms eiti paskelbimo“, 1.7, 2.2 papunkčius, Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos 2021 m. gegužės 12 d. raštą Nr. SR-1958 „Dėl Švietimo, mokslo ir 

sporto ministerijos atstovų į viešų konkursų vadovo pareigoms eiti komisijas teikimo“, Lietuvos 

mokyklų vadovų asociacijos 2021 m. liepos 9 d. raštą Nr. LMVA-39 „Dėl LMVA kandidatų į 

švietimo įstaigų vadovų konkursų komisijų narius“, Utenos Vyturių progimnazijos 2021 m. birželio 

6 d. raštą Nr. S-75 „Dėl kandidatų į konkurso komisijos narius teikimo“ ir Vidos Garunkštytės 2021 

m. liepos 16 d. el. laišką „Dėl dalyvavimo konkurso komisijos darbe“: 

1. S u d a r a u  konkurso Utenos Vyturių progimnazijos direktoriaus pareigoms eiti 

komisiją (toliau - Komisija): 

1.1. Komisijos pirmininkas – Romualdas Kraulišas, Utenos rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas, konkurso organizatoriaus atstovas; 

1.2.  Komisijos nariai:  

1.2.1. Gintautas Meilūnas, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

Švietimo kokybės ir regioninės politikos departamento Regioninės politikos analizės skyriaus 

vyriausiasis specialistas, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos atstovas; 

1.2.2. Vida Garunkštytė, Utenos A. ir M. Miškinių viešosios bibliotekos direktorė, 

socialinio partnerio atstovas; 

1.2.3. Nijolė Zabukienė, Utenos „Saulės“ gimnazijos direktorė, Lietuvos mokyklų vadovų 

asociacijos atstovė; 

1.2.4. Vaida Laurinavičienė, Utenos Vyturių progimnazijos bendruomenės tėvų atstovė, 

atstovaujanti mokinius; 

1.2.5. Almantė Šimonėlienė, Utenos Vyturių progimnazijos bendruomenės pedagogų 

atstovė; 

1.2.6. Lilija Tarasevičienė, Utenos Vyturių progimnazijos bendruomenės tėvų atstovė. 

2. S k i r i u  Komisijos sekretore Daivą Večerinskienę, Utenos rajono savivaldybės 

administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausiąją specialistę, jai nesant – Kristiną 

Ramoškienę, Utenos rajono savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vyriausiąją specialistę, organizaciniams darbams atlikti ir Komisijos posėdžiui protokoluoti. 



 

3. N u r o d a u Utenos Vyturių progimnazijai informaciją apie Komisijos sudėtį viešai 

skelbti įstaigos interneto svetainėje. 

4. Į p a r e i g o j u  konkurso Komisijos narius, gavus informaciją dėl konkurso Komisijos 

sudarymo, pasirašyti Konkurso švietimo įstaigos vadovo pareigoms eiti Komisijos nario pasižadėjimą 

(forma pridedama) ir nedelsiant pateikti Komisijos sekretorei jo originalą ar skenuotą kopiją el. paštu 

daiva.vecerinskiene@utena.lt.  

5. N u s t a t a u  pretendentų vertinimo vietą - Utenos rajojo savivaldybė, 326 kab., Utenio 

a. 4, Utena. Pretendentai atrankos posėdyje dalyvauja tiesiogiai. 

6. P a v e d u  konkursą Utenos Vyturių progimnazijos direktoriaus pareigoms eiti 

organizuoti 2021 m. rugpjūčio 3 d. Aprašo nustatyta tvarka nuotoliniu būdu, kai Komisijos nariai ir 

stebėtojai atrankos posėdyje dalyvauja nuotoliniu vaizdo būdu.  

7. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti gali būti skundžiamas Utenos rajono savivaldybės 

merui (Utenio a. 4, 28503 Utena) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas,                        Vitalijus Šeršniovas 

pavaduojantis savivaldybės merą     

 

 


